[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22апреля 2011 года               № 45    станица Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского  сельского поселения Павловского района от 27 января 2011 года № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 12 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новолеушковского  сельского поселения Павловского района от 27 января 2011 года № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».

2. Постановление дополнить пунктом  IV:  Порядок и формы контроля за исполнением муниципальной услуги:

4.1. Контроль за соблюдением администрацией Новолеушковского сельского поселения Павловского района законодательства о градостроительной деятельности с правом направления предписаний об устранении выявленных нарушений, осуществляет департамент по архитектуре и градостроительству Краснодарского края в соответствии со статьей 8.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. В связи с допущенной технической ошибкой в нумерации пунктов раздела 3.2. части 3  произвести замену пункта «3.7.» на пункт «3.6.».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новолеушковского сельского поселения С.В. Курило.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новолеушковского сельского поселения
Павловского района

А.В. Кагальницкий